Директору ЮИ ИГУ
Личичану О.П.
от
Студента (ки) ___ курса
Ф.И.О. ___________________________
__________________________________
__________________________________
Группа____________________________
                                                                      			           Тел.______________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены Студенческого научного общества Юридического Института Иркутского Государственного Университета (СНО ЮИ ИГУ).
[bookmark: _GoBack]     С Уставом СНО ЮИ ИГУ, ознакомлен(а). С правами и обязанностями члена СНО, в соответствии с Уставом СНО ЮИ ИГУ, ознакомлен(а). Желаю принять активное участие в деятельности СНО ЮИ ИГУ.
        Контактный телефон ___________________________________________.
        Контактный е-mail ___________________________________________.

____________                                                                             ____________
подпись                                                                                      дата